Processo. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

PORTARIA Nº 9.039/25 

DE 2 DE DEZEMBRO DE 2.025 

= Conceder ao Servidor Sr. GILSON DE OLIVEIRA, R$611,00 (seiscentos e onze reais) mensais 
a título de Diária, constantes no Artigo 128 do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de 
Bastos, durante o período de 03 de outubro a 21 de outubro, devido ao percurso na linha fixa de 
Marília, conforme Memorando nº 122/2025 da Central de Ambulâncias.

[...]

= Excluir, a partir de 01/12/25, a Gratificação de Regime Especial de Trabalho concedida ao 
Servidor Sr. MICHEL RIBEIRO, através da Portaria nº 8.464/24, haja vista não desempenhar 
mais suas funções na Central de Ambulâncias. 

= Conceder ao Servidor Sr. REINALDO RODRIGUES DA SILVA, R$1.128,00 (mil cento e vinte e 
oito reais) mensais a título de Diária, constantes do Artigo 128 do Estatuto dos Servidores 
Públicos Municipais de Bastos, durante o período de 01 a 30 de dezembro, devido ao percurso na 
linha fixa da hemodiálise, conforme Memorando nº 134/2025 da Central de Ambulâncias.